MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

REITORIA

Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-255 – Vitória – ES

27 3357-7500

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO – PS 25 2013 – IFES

VAGAS REMANESCENTES DO PS 19 2013 – IFES

Eu, __________________________________________________________________, venho
requerer a minha INSCRIÇÃO no PS 25 2013 - vagas remanescentes – IFES

R.G.: CPF:
DATA DE NASCIMENTO:      /      / NATURALIDADE: ESTAD O:
ENDEREÇO:

BAIRRO: CIDADE:
ESTADO: TEL RESIDENCIAL:
TELEFONE CELULAR:

Escrever o Curso e o Campi de interesse
IFES-CAMPUS :
____________________

CURSO :
_________________________________
_________________________________

TURNO :
_______________

INSCRIÇÃO ENEM:
____________________

 NOTA FINAL ENEM:
_____________________

Nº INSCRIÇÃO PS 25 2013:
________________________

DECLARO, para os devidos fins, que estou ciente de que a classificação será de acordo com
os critérios do Edital e também, que anexei a este requerimento os documentos exigidos.

_____________________________ (ES), ________ de _________________ de 2013.

___________________________________________________
ASSINATURA DO REQUERENTE

OBSERVAÇÃO: É IMPRESCINDÍVEL ANEXAR CÓPIA DOS DOCUM ENTOS SOLICITADOS.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMPROVANTE DO CANDIDATO

NOME DO REQUERENTE: _____________________________________________________

LOCAL DE RECEBIMENTO: Campus______________________ Data: _____/____/_______
RECEBIDO:
Recebido por: ..................................................... Assinatura:
...................................................................
homepage: www.ifes.edu.br